Guayaquil - Ecuador 

Teléfono: 2680-759 

Guayaquil, Febrero 03 del 2012 

Señores: 

Junta General de Accionistas 

Maralmi S.A, 

Ciudad.- 

Por medio de la presente comunico a Ustedes, que el Ejercicio Económico del Año 

2.011 presentó una utilidad de $ 6.436,05 (Seis mil cuatrocientos treínta y seís 05/100 

dólares americanos), después de Impuestos y Reservas de Ley, esto se debe a Ja 

gestión realizada por la Adrninistración. * 

Gracias por su atención.